様式第１号(第４条関係）

年　　月　　日

真庭市長　様

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

運転免許取得費支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年度において、真庭市運転免許取得費支援事業補助金の交付を下記によって受けたいので、真庭市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　(予算額合計の1/2の額、1,000円未満切捨て)

２【添付書類】
　(１)　事業計画書
　(２)　収支予算書
　(３)　市税等完納証明書
　(４)　運転免許証の写し
　(５)　受講者の事業所名が記載されている健康保険証の写し、又は在職証明書
　(６)　会社パンフレット又は法人登記証明書の写し
　(７)　受講自動車学校が発行する見積書及び明細書の原本又は写し
　(８)　その他市長が必要と認める書類